



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Februar 2021



Da geht's uns
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus meiner Guten Tag Apotheke.



**Sie parken.
Wir zahlen!**

Bei einem Einkauf in
unserer Apotheke
übernehmen wir gerne
Ihre Parkgebühren für
die ersten **30 Minuten**.

aktiv
APOTHEKE
Castra-Regina-Center - Bahnhofstr. 24 - 93047 Regensburg

SIE SPAREN
24%



Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht

90 ml
statt € 13,15¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 11,09

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

SIE SPAREN
13%



Imidin® N
Nasenspray

15 ml
statt € 4,03¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 23,20

SIE SPAREN
20%



Phytohustil®
Hustenreizstiller
Sirup

150 ml
statt € 9,98¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,32

aktiv
APOTHEKE
CASTR - REGINA - CENTER

Apotheke aktiv
im Castra-Regina-Center
Inhaberin: Dr. Claudia Mayer
Bahnhofstraße 24 · 93047 Regensburg
Tel. 09 41/58 59 10 · Fax 09 41/58 59 119
E-mail: Apotheke@aktivapo.de
TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag bis Freitag 8.00 – 18.30 Uhr,
Samstag 9.00 – 12.30 Uhr für Sie geöffnet

Guten Tag Sympathie-Punkt

1 Ringbuch

GRATIS!

SOLANGE VORRAT REICHT

Gilt nicht Beim Einlösen eines Rezeptes.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
18%

**Eucerin®
AtopiControl
Lotion**

400 ml

statt € 23,98¹⁾

€ 19,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,87



SIE SPAREN
19%

**Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler Nacht**

50 ml

statt € 31,48¹⁾

€ 25,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 50,96



SIE SPAREN
20%

**Eucerin®
UreaRepair
Tag Gesichtsschnee**

5% Urea

50 ml

statt € 22,48¹⁾

€ 17,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 35,96



**Aciclovir-ratiopharm®
Lippenherpescreme**

2 g

statt € 4,85¹⁾

€ 4,48

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
19%

**meridol®
Mundspülung**

400 ml

statt € 4,95¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 0,99



**elmex®
Interdental
Zahnbürste
mittel/Kurzkopf**

statt € 4,79¹⁾

€ 4,48

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
12%

**aronal® / elmex®
Doppelschutz-
zahnpasta**

2 x 75 ml

statt € 3,98¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,32



SIE SPAREN
12%

**meridol® Zahnpaste
DOPPEL-PACK**

2 x 75 ml

statt € 3,98¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,32

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Das Leben mit Krebs - persönlich erzählt

„Das Leben ist nicht fair, aber trotzdem gut“, findet Mandy Falke - trotz der Diagnose Brustkrebs. Durch welche Täler sie ging und wie sie zur Lebensfreude zurückfand, darüber spricht sie ganz offen. Mehr zum Thema erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie auch Tipps, wie Sie Ihre Infektabwehr stärken. Also, einen gesunden Februar.



Vigantol® 1000 I.E.
Vitamin D3 Tabletten

100 Stück
statt ~~€ 8,76~~¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten
statt ~~€ 14,28~~¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
15%

femibion® 2
Schwangerschaft

12 Wochen Kombipackung
84 Tabletten + 84 Kapseln
statt ~~€ 82,91~~¹⁾

€ 69,98

Freundschaftspreis



Dekristolvit® D₃
2000 I.E. Tabletten

120 Stück
statt ~~€ 16,63~~¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
10%

Sanostol® Saft
Multi-Vitamine

230 ml
statt ~~€ 8,95~~¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,47



Aspirin® plus C
20 Brausetabletten

statt ~~€ 11,21~~¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
10%

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 06.02.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. - 13.02.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. - 20.02.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. - 27.02.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC



Dolo-Dobendan®
1,4 mg/10 mg
Lutschtabletten
36 Stück

statt € 12,64¹⁾

€ 11,48

Freundschaftspreis



ratioGrippal®
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,26¹⁾

€ 8,48

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 57,59¹⁾

€ 51,98

Freundschaftspreis



IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,72¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis



Eucabal®-Balsam S
50 ml

statt € 7,77¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 13,96

SIE SPAREN
10%



Zinkorotat-POS®
100 Tabletten

statt € 20,57¹⁾

€ 18,98

Freundschaftspreis



Doppelherz® system
Orthopro Immun
Trinkgranulat

30 Portionsbeutel

statt € 37,24¹⁾

€ 33,98

Freundschaftspreis

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!